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遗失声明 每个证号 100元/天
资讯信息 每格（2CM x 3CM）50元/天

生产经营：各种联单、不干胶、手提袋、
笔记本、证件、餐巾纸、纸杯、通讯录、
文稿排版、彩册设计、印刷。
联系人：张经理 手机：13339889318
电话/传真：0715-8346398
排版、设计部电话：13476897870
厂址：咸安渔水路190号 QQ:610862887

咸宁桂花印刷

遗失声明
赤壁市永兴纸业经营

部遗失营业执照正副本各
一 本 ，执 照 注 册 号 ：
422302600028334.特声明
作废。

咸宁总代理：温泉桂花路佳地园小区 美高音响
电话：0715-8274866 15872009166王经理

投影幕布音响功放话筒调音台家庭影院点歌系统

中 国 驰 名 商 标

奥星燃气站

地址：咸宁师专前（西河桥）150米戴家岭
电话：8335352 13477777016

用服务传播品牌和文明

困难居民或低保户每瓶补贴5—15元

孤寡老人、烈士家属，每瓶补贴切30元

见义勇为的时代英模每瓶补贴50元

雷王体育专业承接学校及单位塑胶跑道、塑胶球

场、健身路径、健身房等工程设计建设安装。专业销售

篮球架、乒乓球台、健身器材、体育运动装备、麻将机等。

电话：8263689 18907249913
地址：潜山商业街（中商百货广场右侧）

网址：www.lwgw.com

运动装备、场馆设施专业供应商

责编：刘会文 美编：陈茜 公 告2014年3月13日 星期四

E-mail:newb2003@163.com15

关于表彰2013年度水库规范化管理的决定
各县（市、区）水利局：

为了促进水库规范化管理，确保水库工程安全，市水务局按照《关于开展小型水库规范化管理评比的通知》（咸水

务发〔2013〕49号）中确定的评比办法，采取县级普查和市级抽查方式，对全市6个县（市、区）推荐的138座小型水库和

12座大中型水库进行了筛选，决定对被评为规范化管理的100座大中小型水库的主要负责人或专管员通报表彰，并

对大中型水库主要负责人每人奖励1000元，小型水库专管员每人奖励500元。

附件：2013年度水库规范化管理获奖名单

咸宁市水务局

2014年2月24日

咸宁市水务局文件
咸水务发〔2014〕24号

县（市、区） 水库名称 主要负责人或专管员 奖金

咸安区
（17座）

嘉鱼县
（4座）

南川

鸣水泉

董家垅

大泉口

五一

甘周

王宗儒

刘根

胡叶

庙下

八斗丘

杨翕

龙泉寺

盘源

才下

冯家大塘

黄荆塘

三湖连江

芦冲

狮子山

谭家山

刘昌辉

聂祖兴

陈荣枝

蔡方华

余宗祥

甘露

王江湖

彭飞鹏

胡声友

孙鹏成

谢宝树

樊仁义

余径怡

唐建平

唐先刚

汪大忠

黄应希

李乐星

杜耀宙

杨绪金

杜荣阶

1000
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
1000
500
500
500

县（市、区） 水库名称 主要负责人或专管员 奖金

1000
1000
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
1000
1000
500
500
500
500
500
500
500
500
500

张超华

胡华宇

习李平

葛继明

吴星球

刘林波

罗会海

李四洲

任良华

何为南

袁会龙

黄修勇

陈新华

李艳兵

许三平

戴志清

宋 超

金卫星

张 强

胡小兵

王正良

吴四牛

杨超雄

姚海东

戴低奎

程春明

丁久祥

左港

东冲

马井

倒肘湾

神垅坪

杨泗庙

黄牯岩

治 全

夏江源

石背

虎岩

白水岩

栈石

细冲沟

雁门

清水塘

青山

杨林桥

蟹形

关山

长城

季冲

峡颈垅

宝林

天门观

红石

花庙

通城县
（16座）

崇阳县
（19座）

县（市、区） 水库名称 主要负责人或专管员 奖金
刘家冲

大石门沟

峡山

石子岭

岔港沟

破塘

夜坑

杉树垅

石门

望江岭

山口

寺口

郭家垅

杨芎

一天门

洞口罗

罗家山

水响

西垅

白水洞

白藤坑

姚山垅

下大坪

四斗朱

李家田

鹅公颈

胡国忠

余西牛

胡亚新

熊鹤明

周国标

罗艳刚

汪泉怀

柳均湖

阮国和

程时大

严沾海

张何俊

袁悟明

赵立新

朱宗涛

罗后然

方仲春

徐四伍

方声兴

陈善来

舒上武

贾右文

赵建强

陈国宝

阮仕安

袁达建

500
500
500
500
500
500
500
500
1000
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500

通山县
（18座）

崇阳县
（19座）

县（市、区） 水库名称 主要负责人或专管员 奖金

赤壁市
（26座）

黄沙

三门

团山口

龚家垅

伍家岭

金潭

八斗垅

白石

驼儿潭

友谊

黄沙里

群强

石人泉

燎源

南门山

南北冲

金盆

东海山

张家坝

丁家垅

马眼

马龙头

红旗桥

张峨山

季婆塘

陈三塘

1000
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500

李军德

彭社庆

张友明

李军

罗太平

付国林

丁世雄

李华

刘书亮

张世文

贺金河

贺辉

周传新

马炎林

王明君

余新民

张茂盛

赵祥明

方志刚

魏金水

李晚德

胡银河

田新民

赵平球

沈定华

罗新民

附件：


